DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCRIMINALIZAÇÃO DO
SUJEITO: O GÊNERO DISCURSIVO DOCUMENTÀRIO E REPRESENTAÇÃO PÓS
MODERNA DA PRÀXIS JUDICIÀRIA de autoria de QUEZIA FIDELES FERREIRA, foi
publicado nos Anais JORNADA RDL referente ao ISSN 2594-6854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124351

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124351